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4. LEAN & KAIZEN
KONGRES SRBIJA 
2022
 
3–4. oktobar 2022.
Beograd, Hotel Crowne Plaza

300 
UČESNIKA

Najveći događaj 
oko Leana i Kaizena 
u Ex Jugoslaviji

30 
PANELISTA

Panelisti koji dolaze
isključivo iz prakse:
Generalni direktori,
Plant menadžeri, 
TPM, Lean i Kaizen 
menadžeri,
Continuous 
improvement...

GEMBA WALK 
U 4 FABRIKE

Michelin
Grundfos
Continental
Galeb Group

1 
MESTO

Networking, 
učenje, 
zabava

ISKORISTI PRILIKU: 
TRANSFORMIŠI SE 
U LEAN KOMPANIJU
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Dan 1

LEAN & KAIZEN ZA 
PROFESIONALCE

Beograd 
Hotel Crowne Plaza
Ponedeljak, 3.10.2022.

www.mcb.rs



Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

KUDA IDE LEAN & KAIZEN?
Bojan Šćepanović, Direktor, MENADŽMENT CENTAR BEOGRAD

PANEL 1: CEO – ŠTA GENERALNI DIREKTORI OČEKUJU OD LEANA & KAIZENA?
Nataša Marković, Generalni direktor, GALEB GROUP
Zoran Jović, Generalni direktor, TRELLEBORG
Duško Radović, Generalni direktor, TRANSFERA
Srećko Novaković, Generalni direktor, MITROS FLEISCHWAREN
Branko Ilić, Generalni direktor, WACKER NEUSON
Nenad Miščević, Generalni direktor, NECTAR GROUP

Speed networking

Kafe pauza

PANEL 2: LEAN COACHING – KAKO SA ZAPOSLENIMA 
STVORITI KULTURU NEPREKIDNOG POBOLJŠANJA?
Miloš Davidović, Head of Human Resources South East Europe, YAZAKI
Omerka Živković, Production manager, DR. OETKER
Ivan Radukanović, Direktor ljudskih resursa, BEKAMENT
Žaklina Teofilović, Direktorka ljudskih resursa, MTU Maintenance Serbia
Biljana Duković, Head of People and Culture, DNATA SERBIA
Miroslav Janičić, Head of HR, SBB

PANEL 3: KANCELARIJA – PRIMENA LEANA & KAIZENA 
U KANCELARIJSKOM OKRUŽENJU
Robert Lukić, Direktor, TOYOTA
Ivan Stojiljković, Lean Manager, BROSE
Jasminka Gagić, EMEA Lean Expert, GEODIS SCO
Jelena Miladinović, Lean Coach & CI Leader, SR TECHNICS

Zajednički ručak

PANEL 4: LEAN I FINANSIJE – DA LI JE MOGUĆE 
IZMERITI ROI ZA LEAN & KAIZEN PROJEKTE?
Nenad Dlačić, Head of Finance - Digital Industries, SIEMENS
Jelena Jevtović, Član upravnog odbora za poslove finansija i administracije, MEGGLE
Jasna Smiljanić, Finansijski direktor, A1
Milena Radosavljević-Đorić, Finansijski direktor, ALDAHRA
Marija Sokić, Izvršni direktor za finansije, AIR SERBIA

PANEL 5: LOGISTIKA & SUPPLY CHAIN – DA LI JE OVO 
SLEDEĆA VELIKA ŠANSA ZA PRIMENU LEANA & KAIZENA?
Robert Jenovai, Izvršni direktor za tržište Srbije, NELT
Rajko Ranitović, Izvršni direktor za Supply chain, TEHNOMANIJA
Ratko Popović, Izvršni direktor, EXPO GROUP
Srđan Banović, Izvršni direktor sektora prodaje i razvoja, TRANSFERA
Lazar Marković, Direktor poslovnog područja maloprodaje, MERCATOR-S
Miloš Jauković, Ekspert za logistiku i supply chain

Kafe pauza

PANEL 6: LEAN ALATI – PRIMENA LEAN & KAIZEN ALATA U PRAKSI
Nada Knjeginić Mirković, Rukovodilac sektora Kontinualno poboljšanje,
HBIS GROUP Serbia Iron & Steel
Đorđe Klikovac, Menadžer proizvodnje, KOTEKS VISCOFAN
Tanja Žigić, Direktor Fabrike Surčin, NESTLE ADRIATIC S
Nenad Rajačić, Assembly manager, FISCHER AUTOMOTIVE
Aleksandar Protić, Factory Manager - Dehydration Department Manager, AL DAHRA 
Svetlana Stefanović, Operational Excellence Lead, LEONI WIRING SYSTEMS
Dušan Cvetković, Direktor fabrike, GALENIKA

PANEL 7: INDUSTRIJA 5.0 – KAKO NAPRAVITI DIGITALNU FABRIKU?
Ksenija Karić, Country General Manager, SCHNEIDER ELECTRIC
Slobodan Anić, Country manager, AMETEK
Srđan Radić,  Ekspert za telekomunikacije i poslovni razvoj
Dr Arso Vukićević, Viši naučni saradnik, FAKULTET INŽENJERSKIH NAUKA KRAGUJEVAC
Đorđe Marović, Izvršni direktor za tehniku, TELEKOM SRBIJA
Edwin van der Kaa, Manufacturing Director, CONTINENTAL AUTOMOTIVE SERBIA

9:00 – 9:30

9:30 – 10:15

10:15 – 10:30

10:30 – 11:00

11:00 – 11:45

11:45 – 12:30

12:30 – 13:30

13:30 – 14:15

14:15 – 15:00

15:00 – 15:30

15:30 – 16:15

16:15 – 17:00
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Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

PANEL 1
CEO – ŠTA GENERALNI DIREKTORI OČEKUJU
OD LEANA & KAIZENA?

Zoran Jović
Generalni direktor
TRELLEBORG

Nenad Miščević
Generalni direktor
NECTAR GROUP

Nataša Marković
Generalni direktor
GALEB GROUP

Srećko Novaković
Generalni direktor
MITROS FLEISCHWAREN

Branko Ilić
Generalni direktor
WACKER NEUSON

Duško Radović
Generalni direktor
TRANSFERA
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Miloš Davidović
Head of Human Resources  
South East Europe
YAZAKI

Žaklina Teofilović
Direktorka ljudskih resursa 
MTU Maintenance Serbia

Omerka Živković
Production manager
DR. OETKER

Biljana Duković
Head of People and Culture
DNATA SERBIA

Ivan Radukanović
Direktor ljudskih resursa
BEKAMENT

Miroslav Janičić
Head of HR
SBB

PANEL 2
LEAN COACHING – KAKO SA ZAPOSLENIMA STVORITI 
KULTURU NEPREKIDNOG POBOLJŠANJA?

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.



6 LEAN & KAIZEN kongres

PANEL 3
KANCELARIJA – PRIMENA LEANA & KAIZENA 
U KANCELARIJSKOM OKRUŽENJU

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

Robert Lukić
Direktor
TOYOTA

Jasminka Gagić
EMEA Lean Expert
GEODIS SCO

Ivan Stojiljković
Lean Manager
BROSE

Jelena Miladinović
Lean Coach & CI Leader
SR TECHNICS
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PANEL 4
LEAN I FINANSIJE – DA LI JE MOGUĆE 
IZMERITI ROI ZA LEAN & KAIZEN PROJEKTE?

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

Nenad Dlačić
Head of Finance - Digital 
Industries
SIEMENS

Milena Radosavljević-Đorić
Finansijski direktor
ALDAHRA

Jelena Jevtović
Član upravnog odbora za poslove finansija 
i administracije
MEGGLE

Marija Sokić
Izvršni direktor za finansije
AIR SERBIA

Jasna Smiljanić
Finansijski direktor
A1
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PANEL 5
LOGISTIKA & SUPPLY CHAIN – DA LI JE OVO SLEDEĆA 
VELIKA ŠANSA ZA PRIMENU LEANA & KAIZENA?

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

Robert Jenovai
Izvršni direktor za tržište Srbije
NELT

Srđan Banović
Izvršni direktor sektora prodaje i razvoja
TRANSFERA

Rajko Ranitović
Izvršni direktor za Supply chain
TEHNOMANIJA

Lazar Marković
Direktor poslovnog područja maloprodaje
MERCATOR-S

Ratko Popović
Izvršni direktor
EXPO GROUP

Miloš Jauković
Ekspert za logistiku i supply chain
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PANEL 6
LEAN ALATI – PRIMENA LEAN & KAIZEN ALATA U PRAKSI

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

Nada Knjeginić Mirković
Rukovodilac sektora  
Kontinualno poboljšanje,
HBIS GROUP Serbia Iron & Steel

Nenad Rajačić
Assembly manager
FISCHER AUTOMOTIVE

Đorđe Klikovac
Menadžer proizvodnje
KOTEKS VISCOFAN

Aleksandar Protić
Factory Manager - Dehydration 
Department Manager
AL DAHRA

Tanja Žigić
Direktor Fabrike Surčin
NESTLE ADRIATICS

Svetlana Stefanović
Operational Excellence Lead
LEONI WIRING SYSTEMS

Dušan Cvetković
Direktor fabrike
GALENIKA
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PANEL 7
INDUSTRIJA 5.0 – KAKO NAPRAVITI DIGITALNU FABRIKU?

Dan 1: LEAN & KAIZEN ZA PROFESIONALCE
Ponedeljak, 3.10.2022.

Ksenija Karić
Country General Manager
SCHNEIDER ELECTRIC

Dr Arso Vukićević
Viši naučni saradnik
FAKULTET INŽENJERSKIH NAUKA 
KRAGUJEVAC

Slobodan Anić
Country manager
AMETEK

Đorđe Marović
Izvršni direktor za tehniku
TELEKOM SRBIJA

Srđan Radić
Ekspert za telekomunikacije  
i poslovni razvoj

Edwin van der Kaa
Manufacturing Director
CONTINENTAL AUTOMOTIVE SERBIA
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Dan 2

GEMBA WALK

Poseta fabrikama
Utorak, 4.10.2022.

www.mcb.rs
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GEMBA WALK podrazumeva obilazak kompanije „domaćina“. Cilj je da 
domaćin podeli sa učesnicima kongresa znanje o Leanu i Kaizenu.

Kompanije koje posećujemo imaju visok nivo Lean i Kaizen kulture. Učesnici 
kongresa će na „licu mesta“ (gemba walk) da se upoznaju sa primenom Lean i 
Kaizen alata.

ORGANIZACIJA GEMBA WALK-a
1. Samostalni dolazak ispred fabrike „domaćina” / 10:00
2. Prezentacija fabrike („domaćina“) / 10:00 – 10:30 
3. Gemba walk i traženje poboljšanja / 10:30 – 13:00
4. Zajednički ručak / 13:00 – 14:00
5. Diskusija po grupama / 14:00 – 15:30
6. Pravljenje akcionih planova / 15:30 – 16:00
7. Završetak programa / 16:00

GEMBA WALK
Kompanije-domaćini zadržavaju pravo 
da odbiju učesnike koji dolaze iz 
konkurentskih kompanija

1 UČESNIK = 1 GEMBA WALK
1 učesnik može da ide na jedan  
Gemba Walk po svom izboru

Dan 2: GEMBA WALK
Utorak, 4.10.2022.

Grupa 1 

CONTINENTAL
Subotica 
Batinska 94 
Industrijska zona 
Mali Bajmok

Grupa 2 

MICHELIN
Pirot
Nikole Pašića 213

Grupa 3

GALEB GROUP
Šabac
Pocerska 111

Grupa 4 

GRUNDFOS
Inđija
Obilaznica 21



3. oktobar 2022., Beograd, Hotel Crowne Plaza
4. oktobar 2022. – GEMBA WALK (Subotica, Pirot, Šabac i Inđija)

Menadžment Centar Beograd
+381 11 3047 126
+381 63 8500 991 (Mobilni, Viber, WhatsApp)
office@mcb.rs

Menadžment Centar Beograd organizuje najbolje kongrese u Srbiji.

Registracija (EUR)

Mesto i lokacija

Prijave

Organizacija

Praktično
Panelisti dolaze iz 
najboljih kompanija u 
Srbiji. Oni se nalaze 
na CEO, CFO, Plant 
menadžer, CHRO ili  
Lean menadžer 
pozicijama.

Aktuelno
Teme koje obrađujemo 
su uvek aktuelne. Mi 
gledamo sadašnjost ali 
istovremeno i budućnost 
Leana i Kaizena.

Zabavno
Mi smo profesionalci i 
zbog toga smo liderska 
kompanija za Lean & 
Kaizen u Srbiji. Sa druge 
strane, mi volimo i da 
napravimo dobru zabavu 
na našim kongresima. 
Naše kongrese svi 
obožavaju!

Naš brend
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	 Super rana prijava	 Rana prijava	 Regularna prijava
	 (do 30. juna)	 (do 31. avgusta)	 (posle 1. septembra)

Oba dana	 299	 349	 399
Dan 1	 229	 259	 299
Dan 2	 129	 159	 199
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Menadžment Centar Beograd
Beograd, Ustanička 189
+381 11 3047 126
+381 63 8500 991
office@mcb.rs
www.mcb.rs

Partneri:

Sponzori:

Organizator:

www.mcb.rs


